









Mir Władysław Szymański

Problematy piłkarstwa polskiego

Artykuł dyskusyjny w sprawie reformy mistrzostw piłkarskich

W artykule „Problematy piłkarstwa polskiego” umieszczonym w N-rze 94-y...

południe nie godzilibym się ze względu na zbyt długą już i niezawsze ciekawą dla publiczności rywalizację Kraków — Lwów...

zem również 8 klubów — Ligę II-gą. Początek roku 1932-go zastałby już obie Ligi zorganizowane i gotowe do rozgrywek o mistrzostwo...

Strony dodatnie: a) Uniknięcie zwiększenia kosztów administracji; b) uniknięcie tarę między obu Ligami...

miał 22, a więc pożądanego zmniejszenie zajętych terminów. b) Publiczność ma możliwość interesowania się rozgrywkami...

lenie młodszych graczy i doskonalenie całej drużyny. d) Spadek z Ligi I-ej do Ligi II-ej niegroźny...

TADEUSZ CZARNOTA

Najlepsi żeglarze polscy

Omawiając w dalszym ciągu dorobek żeglarstwa polskiego poniżej zamieszczamy wyniki jakie osiągnęły kluby...

- 1929 r. 1. Wojsk. Yacht Klub 38 pkt. 2. Yacht Klub Polski 18 „ 3. A. Z. S. (Sekc. żegl.) 10 „

lizowanie typów łodzi klasy V, S i E (5, 10 i 20 m. kw. żagła) które konstruował in. Aleksandrówicz...

niżacji regat z powodu różnic zachodzących w budowie łodzi klasy H i C 15 i 25 m. kw. żagła.

du, są tak ułożone, że z powodu nieodpowiedniego ujęcia protestów, wyniki regat są zawsze nieoczekiwane...

Derby lokalne np. Pogoń — Czarni, Cracovia — Wisła, czy Polonia — Legia, choć jeden klub będzie ewent. w Lidze I-ej...

Oto zagadnienia, które trzeba łącznie rozpatrywać, pisząc lub debatując o „Problematach piłkarstwa polskiego”.

- 1930 r. 1. Wojsk. Yacht Klub 38 pkt. 2. A. Z. S. (Sekc. żegl.) 25 „ 3. Yacht Klub Polski 12 „



MIECYSŁAW W KUSNERZ, jeden z najlepszych żeglarzy polskich

Należy również wspomnieć o sensacyjnych wynikach ostatniego sezonu, dość rzadko spotykanych w innych sportach: Kobiety stały do regat na równi z mężczyznami...

Obecny stan naszego żeglarstwa ma wybitne cechy sportu początkującego. Nie jest należyście znany ani rozpowszechniony, organizacja jego nie obejmuje...

W tym celu należało by na początek unifikacji zostały zrobione. Jest Związek Żeglarski jako organizacja centralna...

Ostatni w tabeli Ligi II zmienia się automatycznie z mistrzem klasy A, przedostatni t. j. 7-y w Lidze II-ej rozgrywa dwa mecze z wicemistrzem klasy A...

- 1. Krzyżanowski Władysław — Wojsk. Yacht Klub. 2. Kusnerz Mieczysław — W. Yacht Klub.

Szwajcarka Śląska rezydencją zimową Polski

Nietylko w dziedzinie lyżwiarstwa zapanowała na Śląsku dewiza ekspansji, Narciarstwo Śląskie, a raczej Śląski Klub Narciarski, postawił sobie zadanie: „Śląska Szwajcarka — Rezydencja Zimowa Polski”.

I na tej skoczni odbędzie się punkt kulminacyjny polskiego sezonu narciarskiego: mistrzostwa Polski w czasie od 18-go do 22-go lutego 1931 roku...

Zachodziłoby jednak pytanie, jak do tego podziału na dwie Ligi dojść, o ile możliwości bez rewolucji. Odciać dziś 4 ostatnie kluby Ligi byłoby i niesprawiedliwe i niepożądane...

- 3. Osiński Mikołaj — Wojsk. Yacht Klub. 4. Zaleski Stanisław — A Z S. (Sekcja żeglarska).

Wzorując się na zwyczajach, stosowanych w innych sportach, podajemy listę 10-ciu najlepszych żeglarzy, którzy brali udział w regatach związkowych w 1930 r.

W Beskidach mamy taką rozniatę toż terenów, że musi ona zainteresować najołojtniejszego obserwatora. Trasy, które można wytyczyć w Beskidach mogą być najdokładniej wzorowane na przykładach skandynawskich...

Z różnych dziedzin

Debiut pań Makabł w meczu koszykówki ze Skra, rozegrany w Warszawie przyniósł zwycięstwo 25:23 drużynie żydowskiej. Barkochba warszawska w meczu piątkowo-niedzielnym nie spodziewanie pokonała AZS (Warszawa) 5:2...

Polski, tak, iż do uzyskania tytułu mistrza zawodnik musi uzyskać minimum punktów w trzech z pięciu następujących imprez motocyklowych: 1) Grand Prix, 2) raid dookoła Polski...

Najważniejszym dorobkiem S. K. N.-u to dwie skocznie. Pierwsza, wybudowana przed dwoma laty „Śląszaczka” na Baraniej Górze...

Notatnik piłkarza

PZPN nadesłał do Ligi list graczy Wisły w sprawie dyskwalifikacji P. Obrubnińskiego, ogłoszony w jednym z pism. Drużyna Wisły broni stanowiska...

Zarząd PZPN wyjaśnia, że bezpłatne paszporty na wyjazd zagranicę są udzielane tylko drużynom i jednostkom, udającym się na zawody między państwowe i międzynarodowe...

Po cenach ściśle fabrycznych! NARTY, SANKI, ŻYŻY I jako specjalność wyczerpi NAMIOTY, WIATRÓWKI, PLECAKI RAMOWY...

